

WYKONAWCY

na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.)
dot. PN. „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego na potrzeby KMP Ostrołęka”
NR SPRAWY - 77/2013

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający
na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy PZP wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza użycie szkła hartowanego o grubości 4 mm zamiast 5mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza użycie szkła hartowanego o grubości 4mm.

Pytanie 2: Czy we wszystkich gablotach Zamawiający wymaga użycia szkła hartowanego?
Odpowiedz: zamawiający wymaga szkła hartowanego we wszystkich gablotach.

Pytanie 3: Przy gablocie na sztandar w opisie napisano „niewidoczny system montażowy do ściany”.
Co Zamawiający rozumie przez „niewidoczny”
Odpowiedz: Niewidoczny, czyli taki, którego nie widać na ścianie po zawieszeniu gabloty.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza użycie przy gablocie narożnej dwa przednie profile pionowe
pod kątem 135 stopni zamiast profilu owalnego (wymaga tego kształt gabloty)?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza użycie przy gablocie narożnej dwa przednie profile pionowe
pod kątem 135 stopni zamiast profilu owalnego.

Pytanie 5: W ile półek ma być wyposażona gablotka stojąca wysoka ? W opisie nie ma informacji na
ten temat.
Odpowiedz: Gablotka wysoka stojąca ma być wyposażona w cztery półki.

Z poważaniem

z up. Paweł Kosiński

Wyk. w 1 egz.
Opr. M.W.

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.